1
ДВО01 ОФИС STEPDIM
СВЕТИЛЬНИКИ
СО СТУПЕНЧАТЫМ
ДИММИРОВАНИЕМ
СВЕТИЛЬНИКИ
С ДАТЧИКОМ ДВИЖЕНИЯ
ДБО02 ХОЛЛ

температура, К
Размер, мм Штрих-код
ед.
ДБО02-18-021-4К оптико-микроволновый 18 2400  4000 305х84 4262356474621
4 5
Артикул Датчик движения Мощность
потребляемая, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Размер, мм Кратность
упаковки
Штрих-код
ед.
DBO01-10-4K-SOA оптико-акустический 10 850  4000  135х33 1/40 4260760427875
DBO01-15-4K нет 15 1275  4000  155х33 1/40 4260760427790
DBO01-15-6.5K нет 15 1275  6500  155х33 1/40 4260760427813
DBO01-15-4K-SOA оптико-акустический 15 1275  4000  155х33 1/40 4260760427912
DBO01-20-4K-SOA оптико-акустический 20 1700  4000  180х33 1/40 4260760427950
DBO01-25-4K нет 25 2125  4000  210х33 1/40 4260760427837
DBO01-25-6.5K нет 25 2125  6500  210х33 1/40 4260760427851
DBO01-25-4K-SOA оптико-акустический 25 2125  4000  210х33 1/40 4260760427998
Артикул Датчик движения Мощность
потребляемая, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Размер, мм Кратность
упаковки
Штрих-код
ед.
LCL04-20W-R01-4K нет 20 1900  4000   175х52  1/40 4260760427639
LCL04-20W-R01-6K нет 20 1900  6500   175х52 1/40 4260760427653
LCL04-20W-R21-4K-SM оптико-микроволновый 20 1900  4000   175х52 1/40 4260760427677
LCL04-20W-R21-6K-SM оптико-микроволновый 20 1900  6500  175х52 1/40 4260760427691
LCL04-25W-R01-4K нет 25 2380  4000  210х52 1/20 4260760427714
LCL04-25W-R01-6K нет 25 2380  6500   210х52 1/20 4260760427738
LCL04-25W-R21-4K-SM оптико-микроволновый 25 2380  4000   210х52 1/20 4260760427752
LCL04-25W-R21-6K-SM оптико-микроволновый 25 2380  6500   210х52 1/20 4260760427776
DBO01
СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ЖКХ
LCL04
СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ЖКХ

ПРИ ОСВЕЩЕННОСТИ НИЖЕ УСТАНОВЛЕННОГО ПОРОГА.
ВНИМАНИЕ!  СВЕТИЛЬНИКИ, ОСНАЩЕННЫЕ ДАТЧИКАМИ, НАЧИНАЮТ ВКЛЮЧАТЬСЯ ТОЛЬКО
ПРИ ОСВЕЩЕННОСТИ НИЖЕ УСТАНОВЛЕННОГО ПОРОГА.
6 7
Артикул Датчик движения Мощность
потребляемая, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Размер, мм Кратность
упаковки
Штрих-код
ед.
LCL05-8W-P01-4K нет 8 760  4000  160х90х46 1/40 4260760427578
LCL05-12W-P01-4K нет 12 1140  4000  200х98х46 1/40 4260760427592
LCL05-18W-P01-4K нет 18 1710  4000  230х103х46 1/40 4260760427615
Артикул Рассеиватель Мощность
потребляемая, Вт
Световой
поток, лм

потребляемая, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Установочный
диаметр, мм
NEW
Размер, мм
NEW
Кратность
 упаковки
Штрих-код
(ед.)
DLUS-9W-4K 9 720  4000 90 118x36 1/40 4260708170108
DLUS-12W-4K 12 960  4000 110 145x36 1/40 4260529292805
DLUS-18W-4K 18 1440  4000 145 180x36 1/40 4260529292843
DLUS-24W-4K 24 1800  4000 175 220x40 1/30 4260529292881
DLUS-9W-6K 9 720  6500 90 118x36 1/40 4260708170115
DLUS-12W-6K 12 960  6500 110 145x36 1/40 4260529292829
DLUS-18W-6K 18 1440  6500 145 180x36 1/40 4260529292867
DLUS-24W-6K 24 1800  6500 175 220x40 1/30 4260529292904
Конструкция
Корпус из штампованной стали окрашен порошковой краской.
Крепление типа Z - провод для подключения выведен наружу согласно ГОСТ Р МЭК 60598.
Матовый рассеиватель из полипропилена.

Монтаж
Накладной монтаж при помощи металлических клипс, поставляемых в комплекте.
Подвесной монтаж при помощи комплекта подвесов MK-2 ТМ WOLTA® (приобретается отдельно).
Артикул Рассеиватель Мощность
потребляемая, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Размер, мм
NEW
Кратность
упаковки
Штрих-код
ед.
WLFS18W03 матовый 18 1800  4000 600х75х25 1/20 4260529294564
WLFW18W03 матовый 18 1800  6500 600х75х25 1/20 4260529294601
WLFS36W03 матовый 36 3600  4000 1200х75х25 1/20 4260529294588
WLFW36W03 матовый 36 3600  6500 1200х75х25 1/20 4260529294625
Артикул Рассеиватель Мощность
потребляемая, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Размер, мм
NEW
Кратность
упаковки
Штрих-код
ед.
WLFS18W04 призма 18 2000  4000 600х75х25 1/20 4260652194823
WLFW18W04 призма 18 2000  6500 600х75х25 1/20 4260652194885
WLFS36W04 призма 36 4000  4000 1200х75х25 1/20 4260652194847
WLFW36W04 призма 36 4000  6500 1200х75х25 1/20 4260652194908
WLFS45W04 призма 45 5000  4000 1500х75х25 1/20 4260652194861
WLFW45W04 призма 45 5000  6500 1500х75х25 1/20 4260652194922
14 15
WT8-01
ПРОМЫШЛЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
WT8-01